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LUKIOLAISTEN MATEMATIIKAN, FYSIIKAN, KEMIAN JA TIETOTEKNIIKAN LOPPUKILPAILUT 

KILPAILLAAN RAHOITUKSEN ROMAHDUKSEN TUOMIEN HAASTEIDEN KESKELLÄ 

 
Matemaattisten Aineiden Opettajien Liitto MAOL ry:n Neljän tieteen kisojen loppukilpailut 
järjestetään tänä vuonna Helsingin yliopiston Kumpulan kampuksella 19.1.–20.1.2023. 
Loppukilpailuihin on kutsuttu loka-marraskuussa 2023 järjestettyjen, kaikille avointen 
alkukilpailujen kärki. 
 
MAOLin kilpailutoimikunta järjestää vuosittain kansalliset matematiikan, tietotekniikan, fysiikan ja 
kemian kilpailut peruskoululaisille ja lukiolaisille: Neljän tieteen kisat. Kilpailutoiminta kannustaa 
opiskelijoita matemaattisten aineiden opiskeluun ja tuo niistä kiinnostuneet opiskelijat yhteen, 
mikä mahdollistaa elinikäisten verkostojen ja ystävyyssuhteiden avautumisen nuorelle. Kilpailun ja 
jatkovalmennuksen kautta on mahdollista päästä edustamaan Suomea kansainvälisissä 
tiedekilpailuissa. 
 
Kilpailu- ja valmennustoiminnan päärahoittaja on Opetushallitus, mutta tuen määrä on viime 
vuosina pudonnut merkittävästi. Rahoituksen romahduksen myötä toiminnan jatkamisen 
edellytykset tulevina vuosina näyttävät heikoilta. Jos lisärahoitusta ei saada, toiminta 
nykymuodossa uhkaa loppua tämän kesän tiedeolympialaisiin. Jo viime vuonna iso osa työstä 
kilpailujen eteen tehtiin täysin talkootyönä ja aikaa kului lisärahoituksen hakuun. 
Tiedekilpailutoiminta ja vapaa-ajan tiedeharrastusmahdollisuudet ovat osa Opetus- ja 
kulttuuriministeriön LUMA(TE)-strategian toimenpideohjelmaa, mutta tämä ei näy rahoituksessa: 
rahaa saadaan nykyisellään täysin riittämätön summa ja aina vain vuodeksi kerrallaan. 
 
Sekä PISA-tuloksissa että Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen Karvin tuoreessa arvioinnissa 
nähtiin, että aiempaa harvemman suomalaisen koululaisen osaaminen on huipputasolla. Karvin 
johtava arviointiasiantuntija Jari Metsämuuronen toteaa tulosten raportoinnin yhteydessä 
painokkaasti ”On merkityksellistä kiinnittää huomiota myös siihen, miten parhaiden osaajien 
motivaatiota matematiikan opiskeluun pidetään yllä ja vahvistetaan” (Karvi 14.12.2023). 
Tiedekilpailutoiminta on tärkeää siihen osallistuville innokkaille ja osaaville nuorille, jotka pääsevät 
näyttämään taitonsa, oppimaan lisää ja tapaamaan muita samoista asioista kiinnostuneita nuoria 
ympäri Suomen. 
 
Media on tervetullut seuraamaan kilpailuja ja palkintojenjakoa (la 20.1. klo 17.15). Annamme 
mielellämme lisätietoja ja autamme löytämään kiinnostavimmat haastateltavat. Ilmoittaudu MAOL 
ry:n viestintä- ja toimistoassistentti Aino Haavistolle, puh 050 436 6320 tai maol-toimisto@maol.fi 
viimeistään torstaina 18.1. 
 
Loppukilpailun tulokset julkaistaan MAOLin kotisivuilla maanantaina 22.1. https://maol.fi/neljan-
tieteen-kisat/kansallisen-kilpailun-tulokset/ ja samalta sivulta löytyvät alkukilpailujen tulokset ja 
loppukilpailuihin kutsutut. 
 

Lisätietoja: 
MAOL ry:n viestintä- ja toimistoassistentti Aino Haavisto, puh 050 436 6320, maol-toimisto@maol.fi  
Kilpailutoimikunnan puheenjohtaja Johanna Nygård, johanna.nygard@maol.fi  
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